Зяблицкая И.В., 2-27-06

          АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ГОРНО-АЛТАЙСКА

ГОРНО-АЛТАЙСК КАЛАНЫҤ
       АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

JАКАAH

от «  »  20  года №

г. Горно-Алтайск

О предоставлении разрешения

на условно разрешенный вид использования

земельного участка

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, на основании рекомендаций Комиссии по вопросам

землепользования и застройки в городе Горно-Алтайске, руководствуясь

Правилами землепользования и застройки муниципального образования

«Город Горно-Алтайск», принятыми решением Горно-Алтайского городского

Совета депутатов от 15 сентября 2005 года № 29-3, статьями 8, 39, 45 Устава

муниципального образования «Город Горно-Алтайск», принятого

постановлением Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 22 марта

2018 года № 7-1:

1. Земельному участку с кадастровым номером 04:11:000000:425,

площадью 25,1 кв.м. и расположенному по адресу: Республика Алтай,

г. Горно-Алтайск, гараж по улице Чаптынова, напротив дома 29, гараж № 1

предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования

земельного участка «хранение автотранспорта».
2. Отделу информационной политики и связей с общественностью

Администрации города Горно-Алтайска в течение 15-ти дней со дня

подписания настоящего Распоряжения опубликовать его в газете «Вестник

Горно-Алтайска» и на официальном портале муниципального образования

«Город Горно-Алтайск» в сети «Интернет».

3. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава администрации

города Горно-Алтайска                                                                  О.А. Сафронова

В.В. Челтугашева

2

А.В. Табакаева

Ю.Н. Кыпчакова